
Sniegpulkstenīšu stādīšanas talka 2025

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Sestdien, 15. martā plkst. 11.00 Jūrmalas parkā notiks daudziem Ventspils iedzīvotājiem un pilsētas viesiem ierastā un iemīļotā Sniegpulkstenīšu stādīšanas talka.
Aicinām lielus un mazus stādīt gribētājus uz Jūrmalas parku, kur katrs varēsim papildināt zaļo zonu netālu no centrālā rotaļu laukuma ar skaistajām pavasara vēstnesēm – sniegpulkstenītēm.

Līdzi var ņemt gan pašu sarūpētus stādiņus, gan tos varēs saņemt turpat stādīšanas vietā. Kopā iestādīsim ap 5 000 sniegpulkstenīšu stādiņus.  

Uz vietas būs pieejami darba cimdi. Tomēr patīkamākam darba procesam, lūdzam paņemt līdzi arī kādu stādīšanas palīgrīku.

Pēc čakli paveiktā darbiņa mielosimies ar siltu tēju un pīrādziņiem, kopā novērtējot paveikto darbu.

Atgādinām, ka jau vairāk kā desmit gadu garumā pilsētvide dažādās vietās ir papildināta ar sniegpulkstenītēm. Tās ir iestādītas gan Reņķa dārzā, gan Dzirnavu laukumā, bet visvairāk Jūrmalas

parkā. Īpaši vēlamies atcerēties 2017. gada 8. aprīlī, kad, par godu Latvijas valsts 100 gadu jubilejai, Ventspilī Sarkanmuižas pļavā notika lielākā sniegpulkstenīšu stādīšana pasaulē. Tika
uzstādīts jauns Ginesa pasaules rekords “Visātrāk un visvairāk cilvēki vienlaikus iestāda sīpolpuķes”. No sniegpulkstenīšu stādiem izveidoja speciālu dobi Latvijas simtgades simbolikā.

Rekorda uzstādīšanā piedalījās 1 293 cilvēki.

Tieši piesaulītē uzplaukušās pirmās sniegpulkstenītes vēsta mums par pavasara tuvošanos. Atnāciet uz Jūrmalas parku, lai uzņemtu pozitīvas emocijas un pavadītu patīkamu laiku brīvā dabā.

Padarīsim kopā Jūrmalas parku vēl ziedošāku!

Sat, 15.03.2025

11:00-16:00

Jūrmalas parks

Jūrmalas parks, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3885544,21.5337979

